& coneriP

Clasificacion por Categorias

ITI DUATLON CROS CERRO DE LAS CONTIENDAS . PRUEBA

FEDERADA

Localidad ‘

VALLADOLID

Distancia H

6000 |

20000 H 3000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 12 de abril de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

SERGIO DE LA ROSA

Juez Arbitro:

MARTIA DEL MAR PRIETO

esp. Clasificaciones:

Jurado de Competicién

SERGIO DE LA ROSA

JESUS DEL cANO

MARTIA DEL MAR PRIETO

Datos de la Competicion

carrera 6000 btt 20000 carrera 3000
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 103  FN | 8 | NF | 9 | NP | 7 | DQ O

Ca‘reqoria M carrera btt carrera
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel

1 7 71 OSCAR DE NICOLAS MARTINEZ TRIATLON CONSULTA SERGIO 8 0:20:53 329 11 0:57:26 2089 3 0:10:59 3.40

2 28 38 MIGUEL SIERRA RAMON CLUB DEPORTIVO TRIATLONBI 39 0:23:06 351 26 1:00:48 1974 44 0:13:10 423

3 58 43 RUBEN LOPEZ ALCALA CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 52 0:23:51 358 62 1:11:24 1681 46 0:13:18 426

4 71 41 DANIEL GARCIA SERRANO CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 77 0:25:46 418 72 1:16:46 1563 54 0:14:04 441
Ca‘reqoria M carrera btt carrera
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel

1 10 67 ALETANDRO ALVAREZ ANTON OCELLUM MULTIDEPORTE 6 0:20:50 328 17 0:58:06 2065 5 0:11:13 344

2 36 72 ISRAEL SHARON GONZALEZ PAVEN TRIATLON CONSULTA SERGIO 7 0:20:50 328 46 1:06:25 1807 32 0:12:36 412

3 68 39 ARTURO CASCON MARTIN CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 43 0:23:30 355 65 1:12:01 1666 75 0:17:05 542
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Tiempo
Meta Dif
1:29:18 0:06:25
1:37:04 0:14:11
1:48:33 0:25:40

1:56:36 0:33:43

Tiempo
Meta Dif

1:30:09 0:07:16

1:39:51 0:16:58

1:52:36 0:29:43
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Cateqgoria

Pos.
Cat.

1

2
3
4

Pos.

VIF

Gen. porsal Nombre

60
69
86
87

97
96
95

102

ELENA
ASUNCION
ROSA
MARINA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O ©® N oo O H» W N =

[ S S o S S N T = S
O YW ® N oo O » W N = O

Pos.

Gen. porsal Nombre

4

6
16
22
23
24
26
32
35
38
39
40
44
46
47
52
53
59
62
63

3
91
52
73
82

8
83
64
65
16
89
94
85
92
90
58
17
79
87
60

LUIS ANGEL
OSCAR
FRANCISCO JAVIER
OSCAR

MATEO
MIGUEL ANGEL
JESUS PEDRO
LUIS ANDRES
DAVID

JUAN CARLOS
ADOLFO
OSCAR

JOSE MARIA
CARLOS
MAXIMILIANO
CARLOS
ROBERTO
ANTONIO
FELIX

JOSE MIGUEL
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Apellidos

OLEA MARTIN
ARROYO BENITO
ALCACER ANTOLIN
PENA MATEO

Apellidos

ALVAREZ GARCIA
LUCAS BARRIOS
HERNANDEZ FERNANDEZ
GONZALEZ ARRANZ
GURREA SPINOLA
ALONSO CABEZAS
VILLULLAS BLANCO
GALGUERA VILLA
LAZARO DELGADO
ESCRIBANO GRINAN
VALENTIN FERNANDEZ
HERNANDEZ ZARZUELO
DE DIEGO ACERA
SERNA

DE FRUTOS SERNA
QUIJANO ARENAS
GARCIA PABLO

GATO HERNANDEZ
SANZ ARROYO
VALBUENA VELEZ

Club
C.D. ATALANTA
C.D. ATALANTA
C.D. ATALANTA
DEPORAMA TRIATLON SORIAN

Club
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI
TRIATLON RIOSECO
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON PALENCIA
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
TRIATLON PALENCIA
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRIATLON RIOSECO
TRIATLON RIOSECO
INDEPENDIENTE
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
TRIATLON DUERO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

carrera
Pos /Tiempo/Vel

1 0:24:32 405

3 0:26:35 426
6 0:28:01 440

8 0:30:49 508

carrera
Pos /Tiempo/Vel

11 0:21:10 332

5 0:20:37 326
17 0:21:27 334
30 0:22:13 342
48 0:23:44 357
44 0:23:31 355
24 0:21:58 340
45 0:23:32 355
34 0:22:27 345
62 0:24:18 403
23 0:21:56 3.39
32 0:22:20 343
51 0:23:51 3,58
58 0:23:57 3.60
31 0:22:13 342
56 0:23:56 3.59
63 0:24:18 403
72 0:25:15 412
73 0:25:15 412

81 0:26:39 427

btt
Pos /Tiempo/Vel

1 1:11:50 16,71

1:14:18 16,15

1:32:31 1297

N oo N

1:30:33 13,25

btt
Pos /Tiempo/Vel

3 0:53:39 2237

6 0:56:03 2141
19 0:58:12 20,62
24 0:59:52 20,04
18 0:58:09 20,64
22 0:59:35 2014
31 1:02:32 1919
28 1:01:34 19,49
41 1:05:10 1841
30 1:02:25 19,23
47 1:06:56 17,93
44 1:06:01 1818

45 1:06:24 18,07

38 1:04:07 18,72

51 1:07:53 17,68

49 1:07:40 1773
55 1:08:41 17,47
53 1:08:30 17,52
64 1:11:41 16,74

59 1:10:56 16,92

carrera

Pos /Tiempo/Vel

N oo O

0:12:54
0:14:50
0:18:08
0:17:55

carrera

Pos /Tiempo/Vel

10
4
13
31
47
29
23
50
26
55
30
42
21
59
37
72
58
64
52
48

0:11:32
0:11:12
0:11:42
0:12:33
0:13:25
0:12:24
0:12:05
0:13:42
0:12:14
0:14:09
0:12:27
0:13:01
0:12:03
0:14:19
0:12:48
0:15:34
0:14:13
0:14:55
0:13:57
0:13:26

Tiempo

Meta Dif
418 1:49:16 0:26:23
457 1:55:43 0:32:50
6,03 2:18:40 0:55:47
558 2:19:17 0:56:24

Tiempo

Meta Dif
351 1:26:21 0:03:28
344 1:27:52 0:04:59
354 1:31:21 0:08:28
411 1:34:38 0:11:45
428 1:35:18 0:12:25
4,08 1:35:30 0:12:37
402 1:36:35 0:13:42
434 1:38:48 0:15:55
405 1:39:51 0:16:58
443 1:40:52 0:17:59
409 1:41:19 0:18:26
420 1:41:22 0:18:29
401 1:42:18 0:19:25
446 1:42:23 0:19:30
416 1:42:54 0:20:01
511 1:47:10 0:24:17
444 1:47:12 0:24:19
458 1:48:40 0:25:47
439 1:50:53 0:28:00
429 1:51:01 0:28:08
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21 64 62 JOSE RAUL
22 65 74 JESUS
23 66 37 JUAN MANUEL

24 73 55 LUIS

25 81 35 PEDRO
Cateqoria V2F
Pos. Pos.

Cat. 6Gen. porsal Nombre

1 77 98 SILVIA
Cateqoria V2ZM
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 18 4 PAULINO
2 83 49 MELECIO

www.conchip.es
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FERNANDEZ ENCINAS
HERNANDO GARCIA
LOPEZ ZAMORA
COLINO HERNANDEZ
SANZ VILLA

Apellidos
RUIZ LUCIO

Apellidos
MONTERO ARRANZ
PEREZ MARTIN

MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA

TRIATLON CUELLAR

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI

CLUB TRIATLON ZDM

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT

Club
C.D. ATALANTA

Club
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA

84 0:27:10 432
78 0:26:09 421
79 0:26:26 424
57 0:23:56 359
70 0:25:14 412

carrera
Pos /Tiempo/Vel

7 0:28:45 448

carrera
Pos /Tiempo/Vel

37 0:22:49 348
69 0:25:13 412

57
63
58
77
78

1:10:02
1:11:36
1:10:19
1:20:21
1:21:00

btt

17,13
16,76
17,07
14,93

14,81

Pos /Tiempo/Vel

3

1:17:43

btt

15,44

Pos /Tiempo/Vel

13 0:57:35 20,84

79

1:26:02

13,95

60
56
70
40
78

0:14:20 447
0:14:10 443
0:15:23 5,08
0:12:57 419
0:17:31 550

carrera

Pos /Tiempo/Vel

4

0:14:37 452

carrera

Pos /Tiempo/Vel

27 0:12:16 405

57 0:14:11 444

1:51:32
1:51:55
1:52:08
1:57:14
2:03:45

Tiempo
Meta

2:01:05

Tiempo
Meta

1:32:40
2:05:26

0:28:39
0:29:02
0:29:15
0:34:21
0:40:52

Dif
0:38:12

Dif
0:09:47
0:42:33
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